

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE OF GUDALUR

Calender	}	Case No. STC No.378/2023
Miscellaneous		
Preliminary Register		
Sessions		

Deposition of witness for	}	Prosecution PW - 1
		Deffence
		Court

Name	: திரு. கிரீஸ் குமார்
Father's Name	: திரு. உண்ணி
Village	:
Taluk	:
Caste	:
Calling	:
Religion	:
age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 26.03.2025.

(எதிரி ஆஜர்.)

சாட்சி சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை :

1. நான் இந்த வழக்கின் வாதி ஆவேன். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை எழுத்து மூல
நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள விவரங்கள் எனக்கு
நன்கு தெரியும். அதில் உள்ள கையெழுத்துகள் என்னுடையதுதான். எனக்குரிய

..2..

ஆதார் அடையாள அட்டை - அசலுடன் சரிபார்க்கப்பட்ட ஒளிநகல் - வா.சா.ஆ.1,
07.11.2022 தேதிய எனக்கும் எதிரிக்கும் இடையேயான ஒப்பந்தம் - அசல் - வா.சா.ஆ.2,
24.02.2023 தேதியிட்ட ரூ.1,70,000/-த்திற்கான 362490 எண்ணிட்ட கூடலூர்,
கத்தோலிக் சிரியன் வங்கி கிளையின் காசோலை - அசல் - வா.சா.ஆ.3, 01.03.2023
தேதிய வங்கி குறிப்புரை - பதிவிறக்க நகல் - வா.சா.ஆ.4, 23.03.2023 தேதிய
வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு - அலுவலக நகல் - வா.சா.ஆ.5, 23.03.2023 தேதியிட்ட மேற்படி
அறிவிப்பை அனுப்பியதற்காக அஞ்சலக ரசீது - அசல் - வா.சா.ஆ.6, 29.03.2023 தேதிய
அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை - அசல் - வா.சா.ஆ.7 ஆகும். எனவே, புகார்ப்படி தீர்ப்பாக
வேண்டி பிராத்திக்கிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை :

1. எதிரி பாலனை எனக்கு எத்தனை ஆண்டுகள் தெரியும் என்று சொன்னால்
12 வருடங்களாக தெரியும். எதிரி பாலன் என்ன தொழில் செய்கிறார் என்று
சொன்னால் சீட்டு தொழில் செய்து வருகிறார், அரசியல் கட்சியில் உள்ளார். எதிரி
நடத்திவரும் சீட்டில் நான் சேர்ந்திருக்கிறேனா என்றால் சேர்ந்திருக்கிறேன்.
பொதுவாக சீட்டு தொழில் நடத்தும் போது அதற்கு பதிவேடுகள் பராமரிப்பார்கள்
என்று சொன்னால் சரிதான். எதிரியிடம் நான் சீட்டில் சேர்ந்ததாக சொல்வதற்கு
எந்த ரசீதுகளோ எதிரி என்னிடம் கொடுக்கவில்லை என்று சொன்னால் சரிதான்.

..3..

(எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை
தொடர்ச்சிக்காக வழக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது)

Taken down by me in open Court read
over / interpreted to the witness and same has
been admitted by the witness to be correct.

Sd/- R. SASIN KUMAR, BISM., B.L.,
**PRINCIPAL DISTRICT MUNSIF-CUM-
JUDICIAL MAGISTRATE, GUDALUR.**